

许昌市建安区椹涧乡朱山村村内道
路提升项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：河南鼎楚建设工程有限公司
(单位盖章)



2024 年 5 月 24 日

封-3

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市建安区移民工作服务中心

工 程 名 称： 许昌市建安区椹涧乡朱山村村内道路提升项目

投标总价

(小写)： 1492236.88

(大写)： 壹佰肆拾玖万贰仟贰佰叁拾陆元捌角捌分

投 标 人： 河南鼎楚建设工程有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 王 建 伟
(签字或盖章)0105304

编 制 人： 张 凯
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2024 年 5 月 24 日

总 说 明

项目名称：许昌市建安区棋涧乡朱山村村内道路提升项目

第 1 页 共 1 页



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		修剪绿篱					35700	
1	050102005001	栽植绿篱	1. 种类:绿篱修剪 养护	m2	2380	15	35700	
		分部小计					35700	
		道路工程					1300689.43	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类 (无筋) 2. 厚度:18cm 3. 其他详见图纸及 相关规范说明	m2	679.6	20.35	13829.86	
2	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土道 牙1000*120*300mm 2. 其他详见图纸及 相关规范说明	m	105	6.75	708.75	
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: C30混凝土1000*120*300mm 2. 基础、垫层:材料 品种、厚度:30mmM7.5水泥砂浆, C15砼靠背 3. 其他详见图纸及 相关规范说明	m	450	86.03	38713.5	
4	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒 式沥青混凝土 2. 厚度:5cm 3. 其他详见图纸及 相关规范说明	m2	13790.99	76.47	1054597.01	
5	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:10mm 橡胶沥青同步碎石 、土工布 2. 其他详见图纸及 相关规范说明	m2	13790.99	4.06	55991.42	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度:18cm 3. 嵌缝材料:沥青 橡胶 4. 其他详见图纸及 相关规范说明	m2	679.6	97.99	66594	
本页小计							1266134.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路提升工程

标段: 道路提升工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	040504001001	砌筑井	1. 名称:污水井提升 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: Mu10实心砖240*115*53 3. 勾缝、抹面要求: 20mm1:2防水水泥砂浆 4. 井筒尺寸: Φ 700 5. 提升高度: 60mm 6. 井盖拆除及安装 7. 其他详见图纸及相关规范说明	座	30	381.03	11430.9	
8	040504001002	砌筑井	1. 名称:雨水井提升 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: Mu10实心砖240*115*53 3. 勾缝、抹面要求: 20mm1:2防水水泥砂浆 4. 井筒尺寸: 0.8*0.9m 5. 提升高度: 60mm 6. 井盖拆除及安装 7. 其他详见图纸及相关规范说明	座	62	381.03	23623.86	
9	041001007001	拆除砖石结构	1. 名称:花池墙体 2. 结构形式:砖砌体 3. 其他详见图纸及相关规范说明	m3	13.32	143.43	1910.49	
10	050307016001	花池	1. 池壁材料种类、规格:120厚砖砌体 2. 饰面材料种类:20mm厚1:2水泥砂浆抹面 3. 其他详见图纸及相关规范说明	m3	13.32	973.15	12962.36	
11	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣 2. 运距:自行考虑 3. 其他详见图纸及相关规范说明	m3	139.43	16.56	2308.96	
本页小计							52236.57	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 道路提升工程			项目编码			040204004001			项目名称			安砌侧(平、缘)石			计量单位		m		工程量		450		第 4 页 共 14 页																			
清单综合单价组成明细																																										
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		3.62		0.31		3.93																	
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																													
2-4-41		侧缘石安砌 侧石 混凝土		100m	0.01	723.79	7011.8	0.45	361.81	7.24	70.12					7.85	74.25																									
2-4-39		人工铺装基层 预拌混凝土		10m3	0.0012	510.35	3444.43		255.08	0.61	4.13																															
		人工单价		小计																																						
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费																																						
清单项目综合单价																							86.03																			
材料费 明 细		主要材料名称、规格、型号			单位	数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)																												
		其他材料费			元	0.6013		1		0.6																																
		水			m3	0.0024		5.4		0.01																																
		石灰砂浆 1:3			m3	0.0082		451.33		3.7																																
		预拌混凝土 C15			m3	0.0121		337		4.08																																
		C30混凝土1000*120*300mm			m	65		65		65.65																																
		其他材料费																																								
		材料费小计																																								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位		m2		工程量		13790.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-3-46 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	204.16	6873.72	430.98	138.51	2.04	68.74	4.31	1.38				
人工单价				小计				2.04	68.74	4.31	1.38				
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
76.47															
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						
	其他材料费			元	0.6998	1	0.7								
	柴油			t	0.0001	8660	0.87								
	沥青混凝土 细粒式			m3	0.0505	1338.7	67.6								
材料费小计							69.17	-							
										</					

综合单价分析表

工程名称: 道路提升工程			标段: 道路提升工程		第 7 页 共 14 页						
项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	679.6			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-49 H802 10575 80210 559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1622.92	6718.45		787.95	16.23	67.18		7.88
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	148.92	100.56		72.66	1.49	1.01		0.73
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.0013	235.34	355.56	18.09	114.3	0.29	0.44	0.02	0.14
2-3-63	人工填灌缝塑料油膏 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.0013	640.15	1118.53		311.1	0.8	1.4		0.38
人工单价				小计		18.81	70.03	0.02	9.13		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价									97.99		
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费			元	0.7618	1		0.76			
	水			m3	0.0792	5.4		0.43			
	预拌混凝土 C25			m3	0.1836	357		65.55			
	塑料薄膜			m2	1.15	0.68		0.78			
	沥青橡胶			kg	0.0725	19		1.38			
	其他材料费					-		1.17	-		
材料费小计					-		70.06	-			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 道路提升工程 项目编码 040504001001 项目名称 砌筑井 标段: 道路提升工程 第 8 页 共 14 页

清单综合单价组成明细				计量单位	座	工程量	30
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
5-3-401	检查井管砌筑(Φ700)筒高每增减0.2m	座	3	53.01	59.18	0.45	14.37
人工单价				小计			159.03
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费			177.54
				381.03			43.11
清单项目综合单价				单位	数量	单价(元)	合价(元)
材料费明细	其他材料费	元	2.9738	1	2.97	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	标准砖 240*115*53	千块	0.219	477.5	104.57		
	水	m3	0.078	5.4	0.42		
	塑钢爬梯	kg	2.019	6.29	12.7		
	预拌混合砂浆 M10	m3	0.138	404.1	55.77		
	其他材料费			-	1.1	-	
材料费小计				-	177.53	-	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路提升工程			项目编码			040504001002			项目名称			砌筑井			计量单位			座			工程量			62			第 9 页 共 14 页		
清单综合单价组成明细																													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价																					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																		
5-3-401	检查井筒砌筑(Φ700)筒高每增减0.2m	座	3	53.01	59.18	0.45	14.37	159.03	177.54	1.35	43.11																		
人工单价				小计				159.03	177.54	1.35	43.11																		
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费				381.03																					
清单项目综合单价																													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)																
	其他材料费				元	2.9738	1		2.97																				
	标准砖 240*115*53				千块	0.219	477.5		104.57																				
	水				m3	0.078	5.4		0.42																				
	塑钢爬梯				kg	2.019	6.29		12.7																				
	预拌混合砂浆 M10				m3	0.138	404.1		55.77																				
	其他材料费						-		1.1		-																		
材料费小计						-		177.53		-																			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码		050307016001		项目名称		花池		计量单位		m3		工程量		13.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1414.97	2075.69	52.18	468.24	141.5	207.57	5.22	46.83				
借12-2 + 12-4 * -10	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):10	100m2	0.1667	2254.19	452.51	44.86	680.68	375.7	75.42	7.48	113.45				
人工单价				小计				517.2	282.99	12.7	160.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				973.15							
清单项目综合单价															
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)			
	其他材料费			元	0.3521	1		0.35							
	水			m3	0.2488	5.4		1.34							
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53			千块	0.5337	227.66		121.5							
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.2313	368.1		85.14							
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.1933	386.1		74.63							
材料费小计						-		282.96		-					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人(造价工程师)

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称：道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 道路提升工程

标段：道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名称: 道路提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]